

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายแปลก สวัสดิโกมล - สวนยาง นางजारึก หมู่ที่ ๑๐ ตำบลนาแ้ว อำเภอฉวาง จังหวัดนครศรีธรรมราช
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแ้ว
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๖ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหินลูกรังหนา ๐.๓๐ เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๘๒๔ ตารางเมตรพร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาแ้วกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามรายละเอียดแนบท้าย
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงาน ราคา และสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร.๔ + ป.ร.๕)
 - ๕.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง (แบบ ป.ร.๖)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายวิศิษฐ์ มาตสม.....
 - ๖.๒ นายเกรียงศักดิ์ ผกากรอง.....
 - ๖.๓ นายสุระศักดิ์ แก้วเกิด.....

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 1 สาย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนาแ้ว อำเภอดงยาง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแ้ว

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 22 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

หน่วย/บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านนายแปลก สวัสดิ์โกมล -สวนยางนายจารึก หมู่ที่ 10	500,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	500,000.00	
	ราคาก่อสร้าง (500,000.- บาท) ตัวอักษร... (ห้าแสนบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ).....ประธาน

(นายวิศิษฐ์ มาตรฐาน)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแ้ว

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเกรียงศักดิ์ ผกากรอง)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานประปาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุระศักดิ์ แก้วเกิด)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการประมาณราคางานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายแปลก สวัสดิโกมล - สวนยางนายจาร์ก หมู่ที่ 10 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 206 เมตร ไหล่ทางหินผุ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว
 (ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมัน ลิตรละ 20.00 - 20.99 บาท หาค่าขนส่ง, ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง (บาท)
1	งานเกรดเกลี่ยพื้นชั้นทางเดิม	ตร.ม.	948	5.19	4,918.04	1.3574	7.04	6,675.75
2	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก/ตร.ชม	ลบ.ม.	124	2,458.03	303,812.51	1.3574	3,336.53	412,395.10
3	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	41	335.05	13,737.05	1.3574	454.80	18,646.67
4	ตะแกรงลวดเหล็กกล้า (WIRE MESH) 4 มม. @0.20ม.	ตร.ม.	828	37.85	31,339.80	1.3574	51.38	42,540.64
5	เหล็กเสริม DOWEL BAR RB19 มม.	เส้น	18	459.00	8,262.00	1.3574	623.05	11,214.84
6	ท่อพีวีซีแข็ง ชั้น 8.5 ขนาด Ø 1 นิ้ว ยาว 4.00 เมตร	ท่อน	2	58.88	117.76	1.3574	79.92	159.85
7	ฝาครอบท่อพีวีซีแข็ง ชั้น 8.5 ขนาด Ø 1 นิ้ว	อัน	28	15.00	420.00	1.3574	20.36	570.11
8	ยางมะตอยหยอดจอยท์ ขนาดถล่อง 20 กิโลกรัม	ถล่อง	5	193.87	969.35	1.3574	263.16	1,315.80
9	แผ่นโฟม ขนาด 60x120 ซม.หนา 1 ซม.	แผ่น	2	25.00	50.00	1.3574	33.94	67.87
10	หินผุ	ลบ.ม.	9	325.71	2,931.39	1.3574	442.12	3,979.07
11	ประกอบติดตั้งแบบ	ตร.ม.	416	21.94	9,127.04	1.3574	29.78	12,389.04
					370,766.90		รวม	503,278.99

สรุป ขอใช้งบประมาณเป็นเงินค่าก่อสร้างจำนวน 500,000 บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายเกรียงศักดิ์ ผกากรอง)
 ตำแหน่ง เจ้าพนักงานประจำสำนักงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายสุระศักดิ์ แก้วเกิด)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ประธาน
 (นายวิศิษฐ์ มาตรสม)
 ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแว